PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 09/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE ALVARÃES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 ALV22 DEBORA NAGILA DE SOUZA MAIA 2019525-7 31

2 ALV135 HELENARA OLIVEIRA FRAZAO 2284781-2 29

3 ALV9 SILVE ANAQUIRI DO NASCIMENTO 1645235-6  26

4 ALV194 CRISTIANO LINEKER OLIVEIRA DE ARAUJO 2129158-6 25

5 ALV121
CHRISTIAN HANDERSON DA SILVA
RODRIGURS 1645106-6 24

6 ALV280 PHILLIPE THOMAZ LITAIFF 1869059-9 24

7 ALV231 JONATAS DE ALENCAR TINOCO 1502158-0 24

8 ALV212 FRANCISCO MONTEIRO CAVALCANTE 1878931-5 23

9 ALV140 YASMILE DE SOUZA BARBOSA 2155031-0 23

10 ALV28 CLEDOVALDO MARINHO CARDOZO 0883887-9 23

11 ALV56 ROMEU ROSAMIR DOS SANTOS MARINHO 1043571-9 22

12 ALV383 RAIMUNDA NONATA SARAIVA ARAUJO 1488060-1 22

13 ALV298 MARCOS FRINDADE FRAZAO 1942257-1 22

14 ALV29 JESSICA MARLA DOS SANTOS MIRANDA 2347057-7  22

15 ALV267 BIANCA TEREZA TOMAS DOS SANTOS 2256315-6 22

16 ALV24 IDELCIRA FREITAS RODRIGUES 1367234-7 22

17 ALV111 MARIA DOS REIS CARVALHO 1725477-9 21

18 ALV195 IZAIAS GOMES PEREIRA 1645227-5 20

19 ALV27 JACYS FRANCISCO PADILHA ARAUJO 1614050-8 20

20 ALV268 DEUZONILTON PIRES DE OLIVEIRA 1341896-3 20

21 ALV386 SILVIA SONIA DA COSTA PRAIA 1866277-3 20

22 ALV348 ALCILENE UCHOA DA SILVA 2236564-8 20

23 ALV164 KLIVIA BALBINO MELLO 2655512-3  20

24 ALV305 JOAQUIM GERTRUDE PEREIRA 1724146-4 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 ALV4 JOSE CARLOS DA SILVA BRANDAO 6622771 39

2 ALV181 THAIS TEREZINHA BRITO SEIXAS 2474450-6  36

3 ALV79 ISRAEL DE SOUZA MAIA 2019557-5  34

4 ALV246 WENDEL BARBOZA ROCHA 2346997-8 34

5 ALV114 NAIARA LEMOS BALBINO 1892275-9 30

6 ALV40 DEYSE TINOCO SEIXAS 2537320-0 29

7 ALV163 SEFORA TOMAS LITAIFF 17931401 29

8 ALV287 CHARLES BORGES PAIXAO 13424899-6 28

9 ALV6 GILCIMAR DE ARAUJO UCHOA 1792735-8 27

10 ALV174 EDMO ADRIANO DA SILVA CUNHA 0888622-9  27

11 ALV403 ADRIANO GIVISON CARDOSO 2629752-3 26

12 ALV196 MARIA NILCY FERNANDES DE OLIVEIRA 1300589-8 26

13 ALV243 REINA CASTILHO MARTINS 1367768-3 26

14 ALV192 IVONILDO CARVALHO DOS SANTOS 2284672-7 26

15 ALV241 JERSON CARLOS UCHOA DE OLIVEIRA 1043570-0 26

16 ALV302 AGIL BALBINO MELLO 1865475-4 25

17 ALV14 RAFAEL PEREIRA DUARTE
116656799-
8  25

18 ALV166 RAIGNER GARCIA RAMOS 2128484-9 25

19 ALV46 JOAQUIM TOMAZ DE LIMA NETO 19189 25

20 ALV41 RAFAEL MENDONCA SECUNDINO 2284176-8 25

21 ALV327 ELCICLEI DA SILVA OLIVEIRA 2346986-2 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO